

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
 BELO HORIZONTE - MG
 3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
 divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br
 www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras
 Exercício: 2025
 Período: 01/04/2025 à 30/04/2025

| Relatório de Compras | | | | | | |
|----------------------|--|--|----------------|------------|-------------------------|------------|
| Cnpj | Fornecedor | Descrição do material | Preço Unitário | Quantidade | Unidade | Vlr. Total |
| 05229301000105 | BHMED-SUPRIMENTO HOSPITALAR LTDA - ME | COMPRESSAS DE GASE HIDRÓFILA - COMPRESSAS DE GAZE HIDRÓFILA, 7,5CM X 7,5CM, 100% ALGODÃO, 13 FIOS, 5 DOBRAS, ESTÉRIL | 0,72 | 12 | EMBALAGEM | 8,64 |
| 05229301000105 | BHMED-SUPRIMENTO HOSPITALAR LTDA - ME | COLETOR DE MATERIAIS OU RESÍDUOS PERFUROCORANTES - COLETOR DE MATERIAIS OU RESÍDUOS PERFUROCORANTES, CAPACIDADE DE 1,5 LITRO, EM PAPELÃO ONDULADO (CAIXA EXTERNA E BANDEJA), PAPELÃO COURO (CINTA LATERAL E FUNDO RÍGIDO) E POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (SACOLA PARA REVESTIMENTO), DESCARTÁVEL, COM TRAVA DE SEGURANÇA, EM CONFORMIDADE COM AS RECOMENDAÇÕES DA RDC 222/2018 E CONAMA 358 | 4,49 | 3 | UNIDADE | 13,47 |
| 05229301000105 | BHMED-SUPRIMENTO HOSPITALAR LTDA - ME | FITA HOSPITALAR MICROPOROSA - FITA HOSPITALAR MICROPOROSA, 2,5 CM X 10M, BRANCA, ADESIVA, HIPOALÉRGICA | 4,86 | 3 | UNIDADE | 14,58 |
| 05229301000105 | BHMED-SUPRIMENTO HOSPITALAR LTDA - ME | CURATIVO CUTÂNEO TRANSPARENTE - CURATIVO CUTÂNEO TRANSPARENTE PARA LESÕES SUPERFICIAIS 7,5CM X 2,5CM, RESPIRÁVEL, NÃO GRUDA NAS LESÕES | 4,90 | 4 | CAIXA | 19,60 |
| 05229301000105 | BHMED-SUPRIMENTO HOSPITALAR LTDA - ME | ABAIXADOR DE LINGUA PACOTE C/ 100 UNIDADES - ABAIXADOR DE LINGUA PACOTE C/ 100 UNIDADES | 6,95 | 2 | PACOTE COM 100 UNIDADES | 13,90 |
| 05229301000105 | BHMED-SUPRIMENTO HOSPITALAR LTDA - ME | PAPEL TERMOSENSÍVEL DE USO HOSPITALAR - PAPEL TERMOSENSÍVEL PARA IMPRESSÃO DE USO HOSPITALAR DE 210MM A 216MM DE LARGURA E 30M DE COMPRIMENTO | 21,95 | 1 | ROLO | 21,95 |
| 05229301000105 | BHMED-SUPRIMENTO HOSPITALAR LTDA - ME | OXÍMETRO DE PULSO PORTÁTIL PARA DEDO - OXÍMETRO DE PULSO PORTÁTIL PARA DEDO | 89,90 | 1 | UNIDADE | 89,90 |
| 18651775000192 | LETSCOM SOLUÇÕES EM COMUNICAÇÃO LTDA-ME | FORNECIMENTO E IMPRESSAO DE CRACHAS DE IDENTIFICACAO FUNCIONAL PARA SERVIDORES - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO E IMPRESSÃO DIGITAL DE CRACHÁS DE IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL PARA SERVIDORES, COM DISPONIBILIZAÇÃO DE SOLUÇÃO INFORMATIZADA DE CAPTURA E TRANSMISSÃO DOS DADOS E IMAGENS, QUE SERÃO COLHIDOS PELA CMBH, A SEREM IMPRESSOS NO CRACHÁ. INCLUINDO OS VALORES DAS ENTREGAS NA CMBH | 2,65 | 66 | UNIDADE | 174,90 |
| 18651775000192 | LETSCOM SOLUÇÕES EM COMUNICAÇÃO LTDA-ME | CORDOES PERSONALIZADOS E PORTA CRACHAS 1 - CORDÕES PERSONALIZADOS E PORTA-CRACHÁS COMPATÍVEIS COM O CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL DO ITEM 1, CONFORME IMAGEM 1 DO ITEM 2.1.4. INCLUINDO OS VALORES DAS ENTREGAS NA CMBH | 4,85 | 300 | UNIDADE | 1.455,00 |
| 13345633000183 | TECNO SEG INFORMÁT E SEG DE DAD LTDA EPP | CONECTOR EMENDA LINEAR PARA TELEFONIA - REF BARGOA | 1,39 | 400 | UNIDADE | 556,00 |
| 13345633000183 | TECNO SEG INFORMÁT E SEG DE DAD LTDA EPP | CABO TELEFÔNICO BLINDADO CI 50X2 PARES - TRANÇADOS, COM ISOLAMENTO EM POLIETILENO. | 1,77 | 1000 | METRO | 1.770,00 |
| 13345633000183 | TECNO SEG INFORMÁT E SEG DE DAD LTDA EPP | CABO TELEFÔNICO CI 50 X 6 PARES. - CABO TELEFÔNICO CI 50 X 6 PARES TRANÇADOS CONDUTORES DE COBRE COM SISTEMA ISOLAMENTO EM POLIETILENO. | 3,40 | 800 | METRO | 2.720,00 |
| 13345633000183 | TECNO SEG INFORMÁT E SEG DE DAD LTDA EPP | ADAPTADOR PARA TELEFONE RJ11, 2 FÊMEAS X 1 MACHO - EM PVC | 9,34 | 50 | UNIDADE | 467,00 |
| 13345633000183 | TECNO SEG INFORMÁT E SEG DE DAD LTDA EPP | CAIXA DE SOBREPOR COM 1 SAÍDA RJ-45 - COMPLETA, CAT 6 | 13,73 | 100 | UNIDADE | 1.373,00 |
| 13345633000183 | TECNO SEG INFORMÁT E SEG DE DAD LTDA EPP | CAIXA DE SOBREPOR COM 2 SAÍDAS RJ-45 - COMPLETA, CAT 6 | 30,24 | 50 | UNIDADE | 1.512,00 |
| 08906031000118 | AMAZING METALÚRGICA LTDA | PRATELEIRA AVULSA DE 1,00M X 0,37M - PRATELEIRA AVULSA COM DOIS SUPORTE DE 1,00M X 0,37M PARA MÓDULOS DE ARQUIVOS DESLIZANTES COMPATÍVEL COM ARQUIVO JÁ EXISTENTE DA MARCA TECNOLACH. | 133,00 | 26 | UNIDADE | 3.458,00 |

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
 BELO HORIZONTE - MG
 3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
 divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br
 www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras
 Exercício: 2025
 Período: 01/04/2025 à 30/04/2025

| | | | | | | |
|----------------|---------------------------------------|---|-----------|-----|---------------|-----------|
| 08906031000118 | AMAZING METALÚRGICA LTDA | PRATELEIRA AVULSA DE1,00M X 0,415M - PRATELEIRA AVULSA DE1,00M X 0,415M COM DOIS SUPORTES PARA MÓDULOS DE ARQUIVOS DESLIZANTES COMPATIVEL COM ARQUIVO JÁ EXISTENTE DA MARCA TECNOLACH | 147,00 | 11 | UNIDADE | 1.617,00 |
| 08906031000118 | AMAZING METALÚRGICA LTDA | MÓDULO DUPLO DE ARQUIVO DESLIZANTE - MÓDULO DUPLO DE ARQUIVO DESLIZANTE(4,62M COMPRIMENTO X 2,62M ALTURA X 0,75M LARGURA) COM OITO FACES EM AÇO, ACIONAMENTO MECÂNICO, COM 56 PRATELEIRAS COMPATÍVEIS COM ARQUIVO JÁ EXISTENTE DA MARCA TECNOLACH, INCLUÍDO O SERVIÇO DE MONTAGEM E INSTALAÇÃO | 19.000,00 | 3 | UNIDADE | 57.000,00 |
| 21245502000152 | RIBEIRO E NASCIMENTO ARTIGOS MÉDICOS | TUBO EXTENSOR PARA OXIGÊNIO MEDICINAL - MATERIAL PVC ATÓXICO, SEM EMENDAS E SEM LÁTEX. COMPRIMENTO 2M. FLEXÍVEL, ANELADO, EXTREMIDADES COMPATÍVEIS COM COPOS UMIDIFICADORES, MÁSCARAS FACIAIS DE OXIGENOTERAPIA, CATÉTER NASAL E VÁLVULAS DE SAÍDA EM CILINDROS DE O2. REGISTRO NA ANVISA | 2,80 | 2 | UNIDADE | 5,60 |
| 21245502000152 | RIBEIRO E NASCIMENTO ARTIGOS MÉDICOS | AUTO LANCETAS PARA TESTE DE GLICEMIA CAPILAR - SISTEMA DE PUNÇÃO DE USO ÚNICO. 1 AJUSTE DE PROFUNDIDADE. PROFUNDIDADE DE PENETRAÇÃO 1.5MM. DIÂMETRO DA AGULHA 0.36 MM TAMANHO 28 G. LANCETA TRIFACETADA E SILICONADA. SISTEMA ESTÉRIL ATRAVÉS DE RADIAÇÃO GAMMA. RETRAÇÃO AUTOMÁTICA DA AGULHA. PESO MÁXIMO DE 4G. TEMPO DE PUNÇÃO 3 MILÉSIMOS DE SEGUNDO. CAPA DE ESTERILIDADE, CORPO DO LANCETADOR E GATILHO COMPOSTOS POR POLIPROPILENO. | 18,50 | 1 | CAIXA | 18,50 |
| 21245502000152 | RIBEIRO E NASCIMENTO ARTIGOS MÉDICOS | KIT ESPAÇADOR PARA MEDICAMENTOS EM AEROSOL COM DUAS MÁSCARAS - MÁSCARAS EM PVC TRANSPARENTE EM DOIS TAMANHOS, ADULTO E INFANTIL, DE FORMA A ATENDER A TODOS OS TIPOS DE PACIENTES. COMPATÍVEL COM TODOS OS TIPOS DE DISPENSADORES DE MEDICAÇÃO POR AEROSOL. CORPO EM MATERIAL ATÓXICO E LAVÁVEL. TUBO TRANSPARENTE. SISTEMA DE VÁLVULA DUPLA. MATERIAL LIVRE DE BISFENOL. REGISTRO NA ANVISA. | 28,50 | 1 | UNIDADE | 28,50 |
| 21245502000152 | RIBEIRO E NASCIMENTO ARTIGOS MÉDICOS | TIRAS REAGENTES PARA GLICOSÍMETRO ON CALL PLUS 2 - COMPATÍVEL COM ON CALL PLUS 2. | 60,00 | 3 | CAIXA | 180,00 |
| 41923599000112 | ESPACO PLANTAS E SERVICOS LTDA | GRAMA AMENDOIM - ARACHIS REPENS | 0,55 | 250 | UNIDADE | 137,50 |
| 41923599000112 | ESPACO PLANTAS E SERVICOS LTDA | GRAMA SÃO CARLOS - AXONOPUS COMPRESSUS | 16,50 | 220 | METRO QUADRAD | 3.630,00 |
| 43707718000125 | 3R MERCANTIL E SERVIÇOS LTDA | RÉGUA COMUM, MATERIAL: AÇO, COMPRIMENTO: 15 CM, GRADUAÇÃO: MILÍMETRO. | 6,60 | 5 | UNIDADE | 33,00 |
| 55435893000190 | AGILE SERVIÇOS DE LICITAÇÃO LTDA | AÇUCAREIRO EM AÇO INOX, COM TAMPAS, ALÇAS E PÁ, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 300 GRAMAS - AÇUCAREIRO EM AÇO INOX, COM TAMPAS, ALÇAS E PÁ, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 300 GRAMAS, 1ª LINHA, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL LITOGRAFADA. | 56,70 | 37 | UNIDADE | 2.097,90 |
| 55435893000190 | AGILE SERVIÇOS DE LICITAÇÃO LTDA | COPO ALTO TIPO LONG DRINK, MATERIAL VIDRO, CILÍNDRICO, SEM CURVATURA, - COPO ALTO TIPO LONG DRINK, MATERIAL VIDRO, CILÍNDRICO, SEM CURVATURA, TRANSPARENTE, INCOLOR, LISO, REUTILIZÁVEL, PARA ÁGUA/SUCO/REFRIGERANTE, CAPACIDADE 300ML. DIMENSÕES ALTURA 13CM X DIÂMETRO 6,5CM. VARIAÇÃO PERMITIDA 15%. | 127,20 | 12 | CAIXA | 1.526,40 |
| 05854663000197 | ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA | PLACA 4 X 2 PARA 2 TOMADAS RJ 45, FEMEA - COM ESPELHO FIXO, COMPLETA | 8,05 | 30 | UNIDADE | 241,50 |
| 05854663000197 | ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA | PLACA 4 X 4 PARA 2 TOMADAS RJ 45, FEMEA - COM ESPELHO FIXO, COMPLETA | 12,48 | 30 | UNIDADE | 374,40 |

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2025

Período: 01/04/2025 à 30/04/2025

| | | | | | | |
|----------------|---------------------------------------|---|-------|-----|---------|--------|
| 05854663000197 | ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA | CONECTOR RJ-45 FÊMEA - CATEGORIA 6 - CONECTOR RJ-45 FÊMEA - CATEGORIA 6 | 7,98 | 100 | UNIDADE | 798,00 |
| 55103526000199 | MAIS COMERCIO E ASSESSORIA LTDA | PILHA AAA. CONJUNTO COM 4 UNIDADES - NÃO RECARREGÁVEL, REF. DURACELL, PANASONIC E RAYOVAC | 13,30 | 30 | CAIXA | 399,00 |
| 55103526000199 | MAIS COMERCIO E ASSESSORIA LTDA | SONDA PASSA FIOS DE 10 METROS. - SONDA PASSA FIOS DE 10 METROS. REVESTIMENTO EM PVC | 17,53 | 5 | UNIDADE | 87,65 |

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
BELO HORIZONTE - MG
3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras
Exercício: 2025
Período: 01/04/2025 à 30/04/2025

| Total de Compras | Valor Total |
|------------------|-------------|
| 32 | 81.842,89 |